
ZARZĄDZENIE NR 121/2013 
Wójta Gminy Celestynówz dnia 18 września 2013 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2013 rok Gminy Celestynów
 Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3) oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje:

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2013  rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

             mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 121/2013

Wójta Gminy Celestynówz dnia 18 września 2013 roku
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  w  rozdziale  01095  §4300  o  kwotę  800,00zł,  jednocześnie zwiększa  się  wydatki  w rozdziale  01095  §4390  o  kwotę  800,00zł  z  przeznaczeniem na  wykonanie  ekspertyzy  oczyszczonego  ścieku  z losowo  wybranych  przydomowych oczyszczalni ścieków;-  zmniejsza  się  wydatki  w rozdziale  75412  §4270  o  kwotę  4.000,00zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 §4210 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na  zakup  paliwa  i  akumulatorów  do  samochodów  strażackich  w  celu  zapewnienia gotowości bojowej jednostek OSP;-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  oświatę  o  kwotę  1.800,00zł  z  przeznaczeniem na  wydatki  bieżące  Zespołu  Szkół  w  Celestynowie  w  rozdziale  80110  §4170 na wykonanie dokumentacji przetargowej remontu łazienek;-  zmniejsza się  wydatki  w rozdziale  90003 §4300 o kwotę 12.000,00zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 90004 §4300 o kwotę 12.000,00zł z przeznaczeniem na utrzymanie w należytym stanie terenów zielonych i zadrzewień.


